ОБРАЗАЦ СТРУКТУРЕ ПОНУЂЕНЕ ЦЕНЕ
НАБАВКА УСЛУГE
Техничкa контролa техничке документације за доградњу котларнице у згради ОШ у Блацу 
	Назив понуђача
	

	Седиште
	

	Улица и број
	

	ПИБ
	

	Матични број
	

	број текућег рачуна
	

	e mail адреса
	

	телефон
	

	контакт особа
	


	Р.бр.
	Назив услуге
	Јед.

мере
	Кол.
	Јед. цена       (без ПДВ)
	Укупно
(без ПДВ)

	(1)
	(2)
	(3)
	(4)
	(5)
	(6)

	1.
	Техничка контрола Пројекта за грађевинску дозволу, у свему у складу са описом из техничких спацификација.
	комплет
	1,0
	
	

	
	УКПУНО БЕЗ ПДВ-а
	

	
	ПДВ
	

	
	УКУПНО СА ПДВ-ом
	


Упутство за попуњавање обрасца структуре цене:
 Понуђач треба да попуни образац структуре цене на следећи начин: 
* у колони 5. уписати колико износи јединична цена без ПДВ-а, за сваку ставку; 
* у колони 6. уписати укупну цену без ПДВ-а за сваку ставку и то тако што ће помножити јединичну цену без ПДВ-а (наведену у колони 5.) са траженим количинама (које су наведене у колони 4.); 
Рок за извршење услуге износи___________календарских дана.(на дуже од 15)
Рок за извршење се рачуна од дана достављања Пројекта за грађевинску дозволу  Извршиоцу.

Важност понуде: _______ (минимум 30 дана)

Рок за плаћање је до 45 дана у складу са законом.

Датум:                                                   М.П.                               Потпис понуђача
_________________                                                                        ______________________

